ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DE COMISSÕES

EDITAL N. 34/2013

O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da Comissão do

Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de Santa

Catarina, aberto pelo Edital n. 408/2010-CJS, FAZ SABER, em atenção à

decisão proferida pelo Conselho Nacional de Justiça no Procedimento de

Controle Administrativo n. 0007751-48.2012.2.00.0000, que os candidatos

FERNANDO CURI e JOSÉ ADILSON BITTENCOURT JÚNIOR ficam

excluídos das fases subseqüentes à Prova Oral.

Florianópolis, 29 de abril de 2013.

Desembargador Sérgio Torres Paladino
Presidente da Comissão do Concurso